
                                  UCHWAŁA Nr  XXVIII/423/2000
RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 28 grudnia 2000 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na inwestycje w wysokości przekraczającej 
                  granicę ustaloną przez Radę Miejską Kalisza w planie na rok 2000

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „e” oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13,poz.74 z późn.zm.) uchwala się 
co następuje:

§ 1

1. Zaciąga  się  zobowiązania  na  sfinansowanie  kosztów  realizacji  inwestycji  do 
wysokości  18.579.785 zł

2. W  budżetach  Kalisza  –  Miasta  na  prawach  powiatu,  ujęta  zostanie  kwota 
zobowiązań, o których mowa w ust.1 w następujący sposób:

a) Budżet Kalisza-Miasta na prawach powiatu na 2001 r. - 8.911.695 zł,
b) Budżet Kalisza-Miasta na prawach powiatu na 2002 r. - 5.068.090 zł
c) Budżet Kalisza-Miasta na prawach powiatu na 2003 r. - 4.600.000 zł

§ 2

Zobowiązania, o których mowa w § 1, dotyczą następujących zadań inwestycyjnych:

1) budowa TrasyBursztynowej  – kwota  zobowiązań na 2001 r.  –  2.700.000 zł,  na 
2002r. – 4.000.000 zł i na 2003r. – 4.000.000 zł;

2) modernizacja ul.Majkowskiej- kwota zobowiązań na 2001r. –1.670.000 zł
3) budowa ulicy obwodowej na osiedlu Dobrzec -  kwota zobowiązań na 2001 r.  - 

500.000 zł, na 2002r. – 600.000 zł i na 2003r. – 600.000 zł;
4) mieszkania komunalne (ul.Hoża w Kaliszu) kwota zobowiązań na 2001 r 

- 1.222.700 zł,
5) Szkoła Podstawowa nr 10 (budowa szkoły z salą gimnastyczną) kwota zobowiązań 

na 2001 r - 1.400.000zł, na 2002r. – 468.090 zł
6) Zespół  Szkół  nr  3  przy  ul.Teatralnej  (budowa  sali  gimnastycznej)  kwota 

zobowiązań na 2001 r - 284.195 zł
7) modernizacja stadionu Wał Matejki kwota zobowiązań na 2001 r - 1.134.800 zł 



§ 3

Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań będą dochody z podatków i opłat lokalnych 
w latach 2001-2003.

§ 4

Traci moc uchwała nr XVIII/316/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 marca 2000r. 
w  sprawie zaciągnięcia  zobowiązań  na  inwestycje  w  wysokości  przekraczającej 
granicę ustaloną przez Radę Miejską Kalisza w planie na rok 2000

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Uzasadnienie

                                  do UCHWAŁY Nr XXVIII/423/2000
                                       RADY MIEJSKIEJ KALISZA 
                                             z dnia  28.XII.2000 r

w  sprawie:  zaciągnięcia  zobowiązań  na  inwestycje  w  wysokości  przekraczającej 
granicę ustaloną przez Radę Miejską Kalisza w planie na rok 2000.

Uchwała nr XVIII/316/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 marca 2000r. w 
sprawie zaciągnięcia zobowiązań na inwestycje w wysokości przekraczającej granicę 
ustaloną przez Radę Miejską Kalisza w planie na rok 2000,  określiła  zadania oraz 
środki  finansowe,  niezbędne  do  ich  realizacji  w  latach  2001-2003.  Wywołanie 
uchwały było konieczne dla rozstrzygnięcia przetargów na zakresy rzeczowe zadań 
realizowanych w cyklu ponadrocznym.
W § 1 ust.2 tej uchwały ustalono dokładne kwoty zobowiązań, które miały być ujęte 
w budżetach Kalisza – Miasta na prawach powiatu w latach 2001-2003.

Zmiany jakie zaszły od 30 marca 2000r. zdezaktualizowały zapisy uchwały w 
sprawie  zobowiązań,  gdyż  faktyczne  koszty  realizacji  zadań  ustalone  w  drodze 
przetargów  są  odmienne  od  wielkości  przewidywanych,  przyjętych  wcześniej  w 
uchwale.  Ponadto,  dokonywane  w  ciągu  bieżącego  roku  korekty  planowanych 
wydatków,  spowodowały zmiany w zapotrzebowaniu  środków finansowych na lata 
następne. 

Niniejsza uchwała powinna być więc podjęta przez Radę Miejską Kalisza ze 
względu  na  konieczność  zachowania  zgodności  zapisów  uchwały  w  sprawie 
zaciągnięcia zobowiązań na inwestycje w wysokości przekraczającej granicę ustaloną 
przez Radę Miejską Kalisza w planie na rok 2000 z uchwałą Rady Miejskiej Kalisza 
w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza –Miasta na prawach powiatu na 2001r. 


	Uzasadnienie

